
PATVIRTINTA
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus 2019 m. gruodžio 19 d. įsakymu Nr. V1-55

Skuodo rajono savivaldybės 
R. Granausko 

viešoji biblioteka

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS
2020 M. VEIKLOS PLANAS

Skuodas, 2019



2

TURINYS

I. BENDROJI DALIS........................................................................................................................ 3
II. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2020
METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS.............................................. 5
III. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS
RENGINIŲ PLANAS 2020 METAMS............................................................................................ 21



3

I. BENDROJI DALIS

Pagal savo institucinę paskirtį Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji 
biblioteka yra biudžetinė įstaiga, veikianti informacijos sklaidos, kultūros, mokslo ir neformaliojo 
švietimo srityse bei vykdanti bibliotekų veiklą. Ilgalaikiai Bibliotekos veiklos tikslai yra apibrėžti 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos nuostatuose:

1. prisidėti prie informacijos ir žinių visuomenės plėtros, puoselėti demokratijos, minties 
laisvės, teisės į informaciją ir kultūros atvirumo bei pagarbos intelektinei nuosavybei vertybes, ugdyti 
kultūrines žmogaus kompetencijas ir kūrybingumą;

2. kaupti, saugoti ir sudaryti vartotojams galimybes pažinti rašytinį ir knyginį paveldą, 
nepriklausomai nuo dokumentų ar informacijos pateikimo būdo, formos ir laikmenos;

3. užtikrinti veiksmingą ir efektyvų bibliotekos viešųjų bei techninių paslaugų, procesų 
bei išteklių valdymą, formuoti konstruktyvius bibliotekos ir vietos bendruomenės santykius.

2020 metais Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka ir toliau sieks:
1. tinkamai įgyvendinti savo veiklos misiją - užtikrinti Skuodo rajono savivaldybės 

gyventojų informacinių, kultūrinių, laisvalaikio ir neformaliojo mokymosi poreikių tenkinimą, 
plėtojant paslaugas ir taip skatinant žinių visuomenės raidą. Be to, 2020 metais ir toliau bus siekiama 
užtikrinti, kad visi, apsilankę Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešojoje bibliotekoje ir jos 
filialuose, gautų maksimalų paslaugų spektrą: kokybišką informaciją, aktualius spaudinius, turiningą 
laisvalaikį;

2. teikti vartotojams visavertes, jų poreikius ir lūkesčius tenkinančias paslaugas, skatinti 
naujovių įžvalgas bei racionalius pokyčius bibliotekoje ir užtikrinti atvirą prieigą prie tradicinių ir 
internetu pasiekiamų informacijos resursų;

3. kaupti ir saugoti tradicinius bei elektroninius dokumentus, taip užtikrinant prieigą prie 
aktualių informacijos resursų;

4. rūpintis kraštotyrinės informacijos sklaida;
5. teikti paraiškas projektams, kurie padėtų tobulinti ir plėsti bibliotekos veiklos barus, 

taip tenkinant vis augančius Skuodo rajono gyventojų poreikius;
6. kaupti, analizuoti bibliotekų veiklos rodiklius, numatyti priemones veiklai gerinti, 

vykdyti tyrimus vartotojų poreikiams išsiaiškinti;
7. teikti edukacines paslaugas: mokyti vartotojus informacinio ir kompiuterinio 

raštingumo, anglų kalbos ir t. t.;
8. formuoti bibliotekos, kaip patrauklios informacijos, švietimo ir kultūros įstaigos,

įvaizdį;
9. ugdyti motyvuotą, kompetentingą, novatorišką, aktyvų ir su bendruomene 

komunikuoj antį bibliotekininką;
10. rengti kultūrinius, etnografinius renginius.
2020 m. veiklos prioritetai. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 

bibliotekos 2020 metų prioritetai:
1. gyventojų kultūrinių ir informacinių kompetencijų bei raštingumo 1

ugdymas:
ĮVAIRIŲ

NEFORMALIOJO SKAITYMO SKATINIMO
ŠVIETIMO PASLAUGŲ INICIATYVŲ

PRIEINAMUMO AKTYVINIMAS
DIDINIMAS

SKUODO KRAŠTO 
INFORMACIJOS IR 

KRAŠTOTYROS 
AKTUALIZAVIMAS

1 pav. 2020 m. prioritetinės kryptys
2. Bibliotekos darbuotojų kompetencijų ugdymas, kvalifikacijos kėlimas profesiniuose

renginiuose;
3. tarptautinių ryšių stiprinimas: bendra projektinė veikla su Ukrainos ir / ar Latvijos 

Respublikos bibliotekomis;
4. LR Seimo paskelbtų metų pažymėjimas:



4

ŽYDŲ TAUTYBĖS ASM ENŲ
LIETUVO S RESPUBLIK O S

STEIG IAM O JO  SEIM O  -
TA UTO DAILĖ1 BENDRYSTĖ SU LIETUVOS PIR M O JO  M O DERNIŲJŲ

VALSTYBE1 2 LAIK Ų LIETUVOS  
PARLAM ENTO  SVARBA3

2 pav. 2020 m. prioritetinės kryptys

5. žemaičių kalbos (tarmės) vartojimą skatinančių veiklų aktyvinimas:

RAJONINIS SKAITOVŲ 
KONKURSAS 
„SKAITUOM 

ŽEMAITĖ ŠKA“

REGIONINIS
SKAITOVŲ

KONKURSAS
„SKAITUOM

ŽEMAITĖŠKA“

ŽEMAITIŠKŲ ŽODŽIŲ 
RINKIMO KONKURSAS

3 pav. 2020 m. prioritetinės kryptys

6. kraštiečių rašytojų kūrybos populiarinimas:

ROMUALDO GRANAUSKO 
SKAITYMAI STASIO JONAUSKO SKAITYMAI

4 pav. 2020 m. prioritetinės kryptys

2020 m. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka taip pat vykdys 
kitas Steigėjo jai pavestas užduotis.

1 Lietuvos Respublikos Seimas 2020 m. paskelbė Tautodailės metais.
2 Lietuvos Respublikos Seimas 2020 m. paskelbė Vilniaus Gaono ir Lietuvos žydų istorijos metais.
3 Lietuvos Respublikos Seimas 2020 m. paskelbė Lietuvos Steigiamojo Seimo šimtmečio metais.



II. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 2020 METŲ VEIKLOS PLANO
ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANAS

EIL.
NR.

PRIEMONĖS
PAVADINIMAS VEIKSMO PAVADINIMAS ATSAKINGI

VYKDYTOJAI
ĮVYKDYMO
TERMINAS ASIGNAVIMAI

1 2 3 4 5 6
BIBLIOTEKOS VEIKLOS ADMINISTRAVIMAS

1.

Atsiskaitymo
dokumentų
rengimas

Skyrių statistinių ir tekstinių ataskaitų už 
2019 metus rengimas ir teikimas Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos administracijai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų 
literatūros skyrių vedėjai

I KETV. -

2.

Filialų statistinių ir tekstinių ataskaitų už 
2019 metus rengimas ir teikimas Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos administracijai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I KETV. -

3.
Statistinių ataskaitų rengimas ir teikimas 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos administracijai

Skuodo rajono švietimo įstaigų 
bibliotekų darbuotojai I KETV. -

4.
Statistinės suvestinės ataskaitos už Skuodo 
rajono savivaldybės R. Granausko viešąją 
biblioteką rengimas ir teikimas Nacionalinei 
Martyno Mažvydo bibliotekai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I KETV. -

5.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2019 metų veiklos 
ataskaitos rengimas ir teikimas Lietuvos 
nacionalinei Martyno Mažvydo bibliotekai bei 
Klaipėdos apskrities viešajai I. Simonaitytės 
bibliotekai

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I KETV. -

6.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2019 metų veiklos 
ataskaitos rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Švietimo, 
kultūros ir sporto skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
pavaduotoja

I KETV. -

5



1 2 3 4 5 6

7.

Veiklos planavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2017-2019 metų 
strateginio veiklos plano 3 programos 2019 
metų ataskaitos rengimas ir pateikimas 
Skuodo rajono savivaldybės administracijos 
vyriausiajai specialistei (strateginiam 
planavimui)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

II KETV.

8.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2021 metų 
kvalifikacijos kėlimo plano parengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

IV KETV. -

9.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2021 metų 
dokumentacijos plano parengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
vyresnioji bibliotekininkė 
(administracija)

IV KETV. -

10.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo 
skyriaus darbuotojų darbo grafikų rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja

I -  IV KETV. -

11.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos darbuotojų kasmetinių 
atostogų plano rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
vyresnioji bibliotekininkė 
(administracija)

I KETV. -

12.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos skyrių 2021 m. veiklos 
planų rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios 
bibliotekos Skaitytojų 
aptarnavimo, Vaikų literatūros, 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyrių vedėjai

IV KETV. -

13.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos filialų 2021 m. veiklos 
planų rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios 
bibliotekos filialų darbuotojai

IV KETV. -

6



1 2 3 4 5 6

14.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos 2021 metų veiklos 
plano rengimas Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

IV KETV. -

15.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos strateginių planų 
rengimas

III KETV.

16.
Naujų Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos veiklą 
reglamentuojančių dokumentų (taisyklių) 
rengimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV. -

17.
Ilgalaikės veiklos programos parengimas 
(programa bus ruošiama, jei to reikalaus 
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos steigėjas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius ir direktoriaus 
pavaduotoja

I -  II KETV. -

18.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos einamojo mėnesio 
renginių sąrašų sudarymas ir teikimas 
Skuodo rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

BIBLIOTEKOS FONDO FORMAVIMAS IR TVARKYMAS
1 2 3 4 5 6

19.

Spaudos
Prenumerata

Norimų prenumeruoti periodinių leidinių 
sąrašų rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai ir filialų 
darbuotojai

I, IV KETV. -

20.

Norimų prenumeruoti periodinių leidinių 
sąrašų rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I, IV KETV. -

7



1 2 3 4 5 6

21.

Periodinių leidinių prenumeravimas 
(periodiniai leidiniai prenumeruojami, 
atsižvelgiant į turimas lėšas ir Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešojoje 
bibliotekoje galiojančias taisykles)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyrius

II, IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

22.

Dokumentų fondo 
formavimas, 
tvarkymas ir 

apsauga

Norimų įsigyti dokumentų sąrašų rengimas ir 
teikimas Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių technologijų 
skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai

I -  IV KETV. -

23.

Norimų įsigyti dokumentų sąrašų rengimas ir 
teikimas Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių technologijų 
skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -

24. Pageidautų dokumentų pirkimo viešųjų 
pirkimų paskelbimas; dokumentų pirkimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyrius

I -  IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

25. Įsigytų dokumentų tvarkymas (įtraukimas į 
apskaitą, įvedimas į LIBIS katalogą ir t. t.)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyrius

I -  IV KETV. -

26.

Fondo tvarkymas, norimų nurašyti 
(susidėvėjusių, neaktualių ir t. t.) dokumentų 
sąrašų rengimas ir teikimas Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyriui

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių vedėjai ir filialų 
darbuotojai

I -  IV KETV. -

8



1 2 3 4 5 6

27. Dokumentų nurašymas ir pašalinimas iš 
LIBIS katalogo

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyrius

I -  IV KETV. -

28. Fondų patikrinimas
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Mosėdžio filialo fondo 
patikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė; Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

II KETV. -

VISUOMENĖS INFORMACINIS APRŪPINIMAS. VARTOTOJŲ APTARNAVIMAS

29.
Vartotojų

informacinis
aprūpinimas

Elektroninio katalogo (LIBIS) pildymas 
naujais įrašais

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų skyrius

I -  IV KETV. -

30. Prieigos prie 
informacijos 

išteklių
organizavimas ir 

užtikrinimas

Elektroninio katalogo (LIBIS) prieinamumo 
užtikrinimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

31. Tarpbibliotekinio abonemento paslauga Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyrius

I -  IV KETV. -

32. Prieigos prie prenumeruojamų duomenų 
bazių užtikrinimas I -  IV KETV. -

33.
Vartotojų

registravimas

Naujų vartotojų registravimas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -
34. Vartotojų perregistravimas I -  IV KETV. -

35. Vartotojų, dirbančių kompiuterizuotose 
darbo vietose, registravimas I -  IV KETV. -

9



1 2 3 4 5 6
36. Gautų bibliografinių užklausų vykdymas I -  IV KETV. -
37. Leidinių skolinimas į namus I -  IV KETV. -
38. Leidinių skolinimas vietoje I -  IV KETV. -

39. Renginių organizavimas vaikams ir 
suaugusiems I -  IV KETV. -

40. Tarpbibliotekinio abonemento paslauga I -  IV KETV. -
41. Bibliografinių rodyklių sudarymas I -  IV KETV. -
42. Kopijavimas, spausdinimas, skenavimas I -  IV KETV. -

43. Vartotojų kompiuterinio ir informacinio 
raštingumo ugdymas I -  IV KETV. -

44. Vartotojų konsultavimas asmens duomenų 
apsaugos klausimais I -  IV KETV. -

45. Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo ESO savitarnos svetainėje klausimais Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -

46.
Vartotojų

aptarnavimas
Vartotojų informavimas, konsultavimas ir 
mokymas naudotis „Elektroninių valdžios 
vartų“ teikiamomis paslaugomis

I -  IV KETV. -

47.
Vartotojų konsultavimas ir mokymas dirbti 
prenumeruojamomis ir laisvos prieigos 
duomenų bazėmis

I -  IV KETV. -

48. Vartotojų konsultavimas darbo LIBIS 
klausimais I -  IV KETV. -

49. Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo Telia savitarnos svetainėje klausimais I -  IV KETV. -

50.

Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
darbo Lietuvos banko licencijuoto mėnesinių 
atsiskaitymų metodo „vienasaskaita.lt“ 
klausimais

I -  IV KETV. -

10



1 2 3 4 5 6

51.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi Užimtumo tarnybos 
elektroninėmis paslaugomis klausimais

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
skyrių ir filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -

52.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi elektroninėmis knygų 
skaityklėmis klausimais

I -  IV KETV. -

53.
Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi informaciniu portalu 
zemaiciukalba.lt klausimais

I -  IV KETV. -

54.

Vartotojų informavimas ir konsultavimas 
naudojimosi Bibliotekų elektroninių 
paslaugų portalo „ibiblioteka.lt“ teikiamomis 
paslaugomis

I -  IV KETV. -

METODINĖ VEIKLA / DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJŲ UGDYMAS

55.

Darbuotojų
profesionalumo

ugdymas

Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV.

Paaiškės,
patvirtinus Skuodo 

rajono
savivaldybės

biudžetą

56. Praktinės ir metodinės informacijos teikimas 
rajono bibliotekininkams

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV. -

57.
Gerosios bibliotekinės darbo patirties sklaida 
tarp regiono ir Respublikos viešųjų 
bibliotekų

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius, direktoriaus 
pavaduotoja

I -  IV KETV. -

58.

Mokymų
organizavimas.
Dalyvavimas
mokymuose

Seminaras skaitmeniniams konsultantams ir 
lyderiams

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius, direktoriaus 
pavaduotoja

I -  IV KETV. -

11



1 2 3 4 5 6

59. Seminaras edukatoriams
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius, direktoriaus 
pavaduotoja

I -  IV KETV.4 -

60. Seminaras „Rankraščių įrašų sudarymas“
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius, direktoriaus 
pavaduotoja

I -  IV KETV.5

61.

Dalyvavimas įvairiuose mokymuose, 
seminaruose bei stažuotėse (atsižvelgiant į 
Klaipėdos apskrities Ievos Simonaitytės 
viešosios bibliotekos paruoštą kvalifikacijos 
tobulinimo programą, 2020-ais metais)

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius, direktoriaus 
pavaduotoja

I -  IV KETV. -

62. Dalyvavimas viešųjų pirkimų, darbų saugos ir 
t. t. mokymuose, seminaruose ir t. t.

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktorius, direktoriaus 
pavaduotoja

I -  IV KETV. -

63. Darbuotojų
konsultavimas Metodinių išvykų į filialus organizavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I -  IV KETV. -

INFRASTRUKTŪROS PALAIKYMAS

64.
Techninės ir 

programinės įrangos 
priežiūra ir 
palaikymas

Programinės ir kompiuterinės įrangos, 
esančios bibliotekoje, priežiūra ir palaikymas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

II -  IV KETV.

Paaiškės,
patvirtinus Skuodo 

rajono
savivaldybės

biudžetą

4 Data derinama su lektoriumi.
5 Data derinama su lektoriumi.

12



1 2 3 4 5 6

65.

Būtinasis Skuodo 
rajono savivaldybės 

R. Granausko 
viešosios

bibliotekos skyrių ir 
filialų patalpų 

remontas6

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Daukšių filialo 
remontas: pakabinamų lubų įrengimas, 
sanitarinio mazgo sutvarkymas.

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Ūkio skyriaus vedėjas

II -  IV KETV.

Paaiškės, 
patvirtinus 

Skuodo rajono 
savivaldybės 

biudžetą

66.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Ylakių filialo remontas: 
vėdinimo sistemos įrengimas.

II -  IV KETV.

67.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Kaukolikų filialo 
kosmetinis remontas.

II -  IV KETV.

68.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos Šliktinės filialo 
remontas: dalies grindų betonavimas, grindų 
dangos keitimas, skilusių stiklo paketų 
keitimas.

II -  IV KETV.

69. Neplanuoti remonto darbai. II -  IV KETV.

PROJEKTINĖ VEIKLA

70.

Paraiškų teikimas 
projektams 

vykdyti. Projektų 
vykdymas (gavus 

finansavimą)

Paraiškos „Europos dienos“ projektui 
teikimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

II KETV.
Paaiškės, jeigu 

bus gautas 
finansavimas

6Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos skyrių ir filialų patalpų remontas bus atliekamas tik tuo atveju, jeigu tam bus skirta pakankamai lėšų
13



1 2 3 4 5 6

80.
Paraiškų kultūros rėmimo fondo lėšomis 
finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė 
raida“ teikimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja, 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vedėja, Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja, Senamiesčio 
filialo vyresnioji bibliotekininkė, 
Šliktinės filialo vyresnioji 
bibliotekininkė, Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

I KETV., 
IV KETV.

Paaiškės, jeigu bus 
skirtas Lietuvos 
kultūros tarybos 

finansavimas

KRAŠTOTYRINĖ VEIKLA

81.
Kraštotyrinės
informacijos

rinkimas

Informacijos kraštotyrinio darbo „Senųjų 
Skuodo krašto žmonių atsiminimai“ rinkimas I -  IV KETV. -

82. 2012 metais pradėto katalogo „Kraštiečiai“ 
pildymas I -  IV KETV. -

83. Faktografinio katalogo „Istorinės žinios, 
faktai ir datos Skuodo kraštui“ pildymas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

84. Kraštotyrinių darbų 
pildymas

Bibliografinio sąrašo „Žemiete žemaitiu 
kalbuoraša“ pildymas I -  IV KETV. -

85. Metraščio „Kraštiečiai gimtinėse: vietose, 
kur gimė, mokėsi, dirbo ar mirė“ pildymas I -  IV KETV. -

86. Kraštotyrinio darbo „Žinios apie išnykusius 
ir nykstančius kaimus“ pildymas I -  IV KETV. -

87. Skaitmeninimas Laikraščių skaitmeninimas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

14



1 2 3 4 5 6

88. Laikraščių bibliografinio aprašo sudarymas
Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

BENDRADARBIAVIMAS

89. Bendradarbiavimas su nepriklausomo 
Skuodo rajono laikraščio redakcija I -  IV KETV. -

90. Bendradarbiavimas su Skuodo meno 
mokykla I -  IV KETV. -

91. Bendradarbiavimas su atviru Skuodo 
jaunimo centru I -  IV KETV. -

92. Bendradarbiavimas su Skuodo muziejumi I -  IV KETV. -

93. Bendradarbiavimas su Skuodo amatų ir 
paslaugų mokykla I -  IV KETV. -

94.
Tęsiamas

bendradarbiavimas 
su rajono

Bendradarbiavimas su Skuodo Pranciškaus 
Žadeikio gimnazija I -  IV KETV. -

95. Bendradarbiavimas su Skuodo Bartuvos 
progimnazija

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, skyriai ir filialai

I -  IV KETV. -

96.
organizacijomis ir 

įstaigomis Bendradarbiavimas Bartuvos progimnazijos 
Lenkimų skyriumi I -  IV KETV. -

97. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Mosėdžio gimnazija I -  IV KETV. -

98. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono Ylakių 
gimnazija I -  IV KETV. -

99. Bendradarbiavimas su VšĮ „Veiklių mamų 
klubas“ I -  IV KETV. -

100. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Aleksandrijos pagrindine mokykla I -  IV KETV. -

101. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
Barstyčių pagrindine mokykla I -  IV KETV. -

15



1 2 3 4 5 6

102.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Aleksandrijos 
seniūnija

I -  IV KETV. -

103.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Barstyčių 
seniūnija

I -  IV KETV. -

104.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Ylakių 
seniūnija

I -  IV KETV. -

105.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Lenkimų 
seniūnija

I -  IV KETV. -

106.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Mosėdžio 
seniūnija

I -  IV KETV. -

107. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Notėnų seniūnija I -  IV KETV. -

108.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Skuodo 
seniūnija

I -  IV KETV. -

109.
Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Skuodo miesto 
seniūnija

I -  IV KETV. -

110. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono 
savivaldybės administracijos Šačių seniūnija I -  IV KETV. -

111. Bendradarbiavimas su Skuodo rajono kaimo 
bendruomenėmis I -  IV KETV. -

112. Bendradarbiavimas su Skuodo miesto 
bendruomene I -  IV KETV. -

113. Bendradarbiavimas su Užimtumo tarnybos 
Skuodo skyriumi I -  IV KETV. -

16



1 2 3 4 5 6

114 Bendradarbiavimas su Skuodo informacijos 
centru I -  IV KETV. -

115. Bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis I -  IV KETV. -

116.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su regiono 
bibliotekomis

Bendradarbiavimas su Klaipėdos apskrities 
viešąja I. Simonaitytės biblioteka

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, skyrių vedėjai

I -  IV KETV. -

117. Bendradarbiavimas su Palangos miesto 
savivaldybės viešąja biblioteka I -  IV KETV. -

118. Bendradarbiavimas su Klaipėdos rajono 
savivaldybės J. Lankučio viešąją biblioteka I -  IV KETV. -

119.
Bendradarbiavimas su Kretingos rajono 
savivaldybės M. Valančiaus viešąja 
biblioteka

I -  IV KETV. -

120.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su regiono 
organizacijomis

Bendradarbiavimas su „Europe Direct“ 
centru Klaipėdoje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija

I -  IV KETV. -

121.

Tęsiamas
bendradarbiavimas 

su užsienio 
partneriais

Bendradarbiavimas su Priekulės rajono 
bibliotekomis (Latvijos Respublika) I -  IV KETV. -

122. Bendradarbiavimas su Pucko miesto 
organizacijomis (Lenkijos Respublika) I -  IV KETV. -

123. Bendradarbiavimas su Lvovo (Ukrainos 
Respublika) vaikų biblioteka I -  IV KETV. -

124. Bendradarbiavimas su Ivano Frankovsko 
(Ukrainos Respublika) biblioteka I -  IV KETV. -

125. Socialinių partnerių 
paieška Socialinių partnerių paieška I -  IV KETV. -

BIBLIOTEKOS VEIK] OS VIEŠINIMAS

126.
2021 metų viešųjų 

ryšių plano 
parengimas

Viešųjų ryšių plano rengimas, plano 
įgyvendinimo organizavimas ir 
koordinavimas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
direktoriaus pavaduotoja

I KETV. -

17



1 2 3 4 5 6

127. Veiklos viešinimas 
rajoninėje spaudoje

Straipsnių teikimas nepriklausomam rajono 
laikraštyje „Mūsų žodis“

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracij a, Skaitytoj ų 
aptarnavimo ir Vaikų literatūros 
skyrių bei filialų darbuotojai

I -  IV KETV. -

128.
Veiklos viešinimas 

savivaldybės 
įstaigų oficialiose 

svetainėse

Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
savivaldybės Kultūros ir turimo skyriaus 
oficialiame puslapyje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

129. Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
švietimo įstaigų oficialiuose svetainėse I -  IV KETV. -

130. Informavimas apie veiklą Skuodo muziejaus 
internetinėje svetainėje I -  IV KETV. -

131.

Veiklos viešinimas 
Lietuvos viešųjų 

bibliotekų 
asociacij os ir 

Lietuvos 
bibliotekininkų 

draugijos 
socialinių tinklų 

paskyrose ir 
internetinėse 

svetainės

Informavimas apie veiklą socialiniame 
Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų 
asociacijos tinkle „Facebook“

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

Informavimas apie veiklą socialiniame 
Lietuvos bibliotekininkų draugijos 
oficialiame internetiniame puslapyje

I -  IV KETV. -

132. Veiklos viešinimas 
medijose

Informavimas apie veiklą Skuodo rajono 
savivaldybės R. Granausko viešosios 
bibliotekos socialinio tinklo „Facebook“ 
paskyroje

I -  IV KETV. -

18



1 2 3 4 5 6

133. Informavimas apie veiklą regiono 
bibliotekininkų tinklaraštyje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė, Skaitytojų 
aptarnavimo ir Vaikų literatūros 
skyrių vedėjos

I -  IV KETV. -

134. Veiklos viešinimas 
Respublikoje Informavimas apie veiklą Lietuvos radijuje

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija, Skaitytojų 
aptarnavimo ir Vaikų literatūros 
skyrių vedėjos, Dokumentų 
komplektavimo ir informacinių 
technologijų skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV. -

135. Reprezentacinės
priemonės

Reprezentacinių priemonių užsakymas ir 
gamyba

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
administracija

I -  IV KETV. -

PROGRAMŲ, SVETAINIŲ IR SOCIALINIŲ TINKLŲ PASKYRŲ ADMINISTRAVIMAS

136.
Internetinių

svetainių
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos internetinė svetainė 
adresu www.svb.lt Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

I -  IV KETV -

137.

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos projekto „Žemaičių 
kalba -  24/7“ interneto svetainė adresu 
www.zemaiciukalba.lt

I -  IV KETV -

138.
Socialinių tinklų 

paskyrų
administravimas

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos socialinio tinklo 
„Facebook“ paskyra

I -  IV KETV -

19

http://www.svb.lt
http://www.zemaiciukalba.lt


1 2 3 4 5 6

139.
Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos socialinio tinklo 
„Instagram“ paskyra

I -  IV KETV -

140. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 
viešosios bibliotekos „YouTube“ kanalas

Skuodo rajono savivaldybės R. 
Granausko viešosios bibliotekos 
Dokumentų komplektavimo ir 
informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 
procesų automatizavimui

I -  IV KETV -

1 lent. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos 2020 metų veiklos plano įgyvendinimo veiksmų planas

20



III. SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS RENGINIŲ PLANAS 2020 METAMS

EIL.
NR. RENGINIO PAVADINIMAS IR TRUMPAS RENGINIO APRAŠYMAS LAIKOTARPIS ORGANIZATORIUS ARBA 

KOORDINATORIUS
1 2 3 4

1.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

2.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Ylakių filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

3.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

4.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų Rūšupių knygų išdavimo punkte
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

5.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Aleksandrijos filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

6.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Aleksandrijos _ filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

7.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Aleksandrijos _ filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

8.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Lenkimų filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

9.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Lenkimų filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

21



1 2 3 4

10.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Lenkimų filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

11.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Senamiesčio filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

12.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Senamiesčio filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

13.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Senamiesčio filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

14.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Kaukolikų filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

15.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Kaukolikų filiale
Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

16. Pradedančiųjų mokymo programa
Kaukolikų filialo Luknių knygų išdavimo punkte Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

17. Pradedančiųjų mokymo programa
Kaukolikų filialo Luknių knygų išdavimo punkte Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

18. Pradedančiųjų mokymo programa
Kaukolikų filialo Luknių knygų išdavimo punkte Sausis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

19. Akcija „Edukacijų diena Skuodo rajone“ (sausio 24 d.) Sausis Koordinuoja direktoriaus 
pavaduotoja

20. Robotika pradedantiesiems7 Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

7 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
22



1 2 3 4

21. Robotika pažengusiems8 Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

22. Inžinerinis konstravimas9 Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

23. 3D modeliavimas ir spausdinimas10 Sausis

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

24. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai11 Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

25. Interaktyvios pamokos12 Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

26. Literatūros paroda „Antanas Baranauskas gyvenime ir kūryboje“ Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

27. Filmo „Gyvoji istorija pristatymas13 Sausis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnysis bibliotekininkas

28. Literatūros paroda „Knygų penketukas-2019“ Sausis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

29. Rytmetis „Su monstriuku apie biblioteką“14 Sausis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

8 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
9 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
10 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
11 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
12 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
13 Renginio partneris -  Skuodo globos namai.
14 Renginio partneris -  Skuodo vaikų lopšelis-darželis ir Bartuvos progimnazijos biblioteka.

23



1 2 3 4

30. Tautodailininkės R. Bučkuvienės tapytų darbų paroda Sausis Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

31. Paroda rašytojui „Kaziui Borutai-115“ Sausis Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

32. Paroda „Rašytojui K. Borutai -  115 m.“ Sausis Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

33. Paroda ,,Dek, laisvės ugnele“ Sausis Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

34. Virvių pynimo edukacija „Mazgelių raštai“ Sausis Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

35. Literatūros paroda „Laisvės gynėjų diena“ Sausis Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

36. Literatūros paroda „Antanui Baranauskui -  185“ Sausis Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

37. Literatūros paroda „Laisvės gynėjų diena“ skirta sausio 13-ai paminėti Sausis Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

38. Literatūros paroda „Per Tėvynės tolį suversti arimai“, skirta Kazio Borutos 115 -  osioms 
gimimo metinėms paminėti Sausis Organizuoja Kaukolikų filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

39. Edukacinis užsiėmimas „Vaško žvakės“ Sausis Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

40. Popietė Laivės gynėjų dienai paminėti Sausis

Organizuoja Skuodo rajono 
kultūros centro Lenkimų skyrius, 

renginio partneris -  Lenkimų 
filialas

41. Popietė A. Karosaitės 75-mečiui paminėti „Skambios, dainingos poezijos kūrėja“15 Sausis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

42. Literatūrinė paroda rašytojui Kaziui Borutai Sausis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

43. Paroda A. Korsakaitės 75-mečiui „Knygutės ašaros“ Sausis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

15 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.
24



1 2 3 4

44. Paroda A. Čechovo 160-mečiui „Žuvėdra“ Sausis
v

Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

45. Edukacinis užsiėmimas „Robotika vaikams“ Sausis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

46. Edukacinis užsiėmimas „Fraktalų piešimas“ Sausis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

47. Paroda Kazio Borutos -  poeto, prozininko, vertėjo 115-osioms gimimo metinėms paminėti Sausis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

48. Paroda Almos Karosaitės -  poetės 75-osioms gimimo metinėms paminėti Sausis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

49. Literatūrinė paroda „Skambėkit vėtroje, beržai...“, skirta 90-osioms Kazio Borutos gimimo 
metinėms paminėti Sausis Organizuoja Vižančių filialo 

bibliotekininkė

50.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Barstyčių filiale
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

51.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Barstyčių filiale
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

52.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Barstyčių filiale
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

53.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Daukšių filiale
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

54.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Daukšių filiale
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

55.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Daukšių filiale
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

25



1 2 3 4

56.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Sliktinės filialo Notėnų knygų išdavimo punkte
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

57.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Sliktinės filialo Notėnų knygų išdavimo punkte
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

58.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Sliktinės filialo Notėnų knygų išdavimo punkte
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

59. Pradedančiųjų mokymo programa
Sliktinės filiale Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

60. Pradedančiųjų mokymo programa
Sliktinės filiale Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

61. Pradedančiųjų mokymo programa
Sliktinės filiale Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

62. Pradedančiųjų mokymo programa
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė) Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

63. Pradedančiųjų mokymo programa
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė) Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

64. Pradedančiųjų mokymo programa
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė) Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

65. Pradedančiųjų mokymo programa
Vižančių filiale Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

66. Pradedančiųjų mokymo programa
Vižančių filiale Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

67. Pradedančiųjų mokymo programa
Vižančių filiale Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

68.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Šauklių filiale
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

26



1 2 3 4

69.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Šauklių filiale
Vasaris Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

70. Robotika pradedantiesiems16 Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

71. Robotika pažengusiems17 Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

72. Inžinerinis konstravimas18 Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

73. 3D modeliavimas ir spausdinimas19 Vasaris

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

74. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai20 Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

75. Interaktyvios pamokos21 Vasaris Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

76. Literatūros paroda „Gimęs pačiu laiku“, skirta poetui A. Baltakiui -  90 Vasaris
Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

77. Stendas, skirtas Tautodailės metams paminėti ir populiarinti Skuodo krašto tautodailininkų 
kūrybą Vasaris

Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 

bibliotekininkė

16

17

18

19

20 

21

Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

27



1 2 3 4

78. Rajoninis žemaičių kalbos diktantas „Vyturėlis gieda gražiai, o cirulielis gėid dar gražiau“22 Vasaris
Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

79. Susitikimas su rašytoja Monika Budinaite Vasaris Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vedėja

80. Japoniško filmo peržiūra23 Vasaris Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vedėja

81. Literatūros paroda „Gyvenimas -  mokyklinė pertrauka“, skirta rašytojos Aldonos Puišytės 
90-čiui paminėti Vasaris

Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

82. Skuodo meno mokyklos Dailės skyriaus moksleivių kūrybos darbų parodos atidarymas24 Vasaris
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

83. Mokymai, skirti saugaus interneto savaitei Vasaris
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

84. Edukacinis užsiėmimas „Kvilingo raštai“ Vasaris Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

85. Paroda rašytojui „Algimantui Baltakiui-90“ Vasaris Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

86. Edukacinis užsiėmimas „Užgavėnių kaukės“ Vasaris Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

87. Paroda „Eilės Lietuvai“ Vasaris Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

88. Persirengėlių eitynės ,,Žeima, biek iš kėima“ Vasaris Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

89. Papje maše technikos edukacija „Pasidaryk pats“ Vasaris Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

22 Renginio partneris -  Skuodo žemaičių draugija.
23 Renginio partneris -  Japonijos ambasada.
24 Renginio partneris -  Skuodo meno mokykla.

28



1 2 3 4

90. Literatūros paroda „Vasario 16-oji Lietuvos nepriklausomybės diena“ Vasaris Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

91. Literatūros paroda „Algimantui Baltakiui - 90“ Vasaris Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

92. „Literatūros paroda „Algimantui Baltakiui-90“ Vasaris Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

93. E. MacKenzie knygos „Ieškomas knygų vagis triušis Ralfis“ teatralizuotas pristatymas Vasaris Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

94. Popietė, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai Vasaris
Skuodo rajono kultūros centro 

Lenkimų skyrius, renginio 
partneris -  Lenkimų filialas

95. Popietė, skirta saugaus interneto savaitei Vasaris Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

96. Edukacinė pamokėlė „Kuriame stalo teatrą“ Vasaris Lenkimų filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

97. Valandėlė „Saugesni internete“25 Vasaris Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

98. Popietė E. Liegutės 90-mečiui „Kas skaito -  tas auga“26 Vasaris Mosėdžio filialo vyresnioji 
bibliotekininkė

99. Literatūrinė paroda skirta gimtosios kalbos dienai Vasaris Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

100. Edukacinis užsiėmimas „ROBOTIKA pradedantiesiems“ Vasaris Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

101. Paroda E. Liegutės 90-mečiui „Susipažinkime -  Rudis“ Vasaris Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

102. Paroda A. Liobytės105-mečiui „Tetos Marijonos radinys“ Vasaris Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

103. Literatūros paroda „Ar daug žmogui reikia“ Vasaris
v

Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

25 Renginio partneris -  Mosėdžio miestelio bendruomenė.
26 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.

29



1 2 3 4

104. Paroda „Pranės Dundulienės 110-oji sukaktis“ Vasaris
v

Organizuoja Sliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

105. Paroda „Emilijos Liegutės devyniasdešimtmetis“ Vasaris Organizuoja Sliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

106.
v

Literatūrinė paroda „Žemė -  maža dideliam“, skirta 90-osioms Algimanto Baltakio gimimo 
metinėms paminėti Vasaris Organizuoja Vižančių filialo 

bibliotekininkė

107.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Pašilės filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

108.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Pašilės filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

109.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Pašilės filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

110. Pradedančiųjų mokymo programa
Šačių' filiale Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

111. Pradedančiųjų mokymo programa
Šačių filiale Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

112. Pradedančiųjų mokymo programa
Šačių filiale Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

113.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

114. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

115. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

116.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Ylakių f filialo Nausėdų knygų išdavimo punkte
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

30



1 2 3 4

117.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo punkte
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

118.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo punkte
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

119.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Ylakių filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

120.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Ylakių filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

121.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Ylakių filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

122.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Mosėdžio filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

123.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Mosėdžio filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

124.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Mosėdžio filiale
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

125.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

126. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

127. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Kovas Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

31



1 2 3 4

128. Filmo „Jonauskiškumas. Gyvenime ir kūryboje“ pristatymas27 Kovas Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vedėja

129. Robotika pradedantiesiems28 Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

130. Robotika pažengusiems29 Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

131. Inžinerinis konstravimas30 Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

132. 3D modeliavimas ir spausdinimas31 Kovas

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

133. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai32 Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

134. Interaktyvios pamokos33 Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

135. Popieriaus gamyba, perdirbimas Kovas Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

136. Literatūros paroda „Tautodailės skrynia knygose“, skirta Tautodailės metams pažymėti Kovas
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

27

28

29

30

31

32

33

Projekto partneriai -  Dalia Zabitienė, Skuodo globos namai 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

32



1 2 3 4

137. Literatūros žaidimas ir paroda „Eilėraščiai pilni tikros vaikystės“, skirta Justino 
Marcinkevičiaus 90-osioms gimimo metinėms paminėti34 Kovas

Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

138. Kaziuko artelė „Pavasario darbeliai iš gofruoto popieriaus“ Kovas
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

139. Rankdarbių paroda Kovas Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

140. Edukacinis užsiėmimas „Piešimas iš vilnos“ Kovas Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

141. Paroda „Eugenijai Šimkūnaitei -  100“ Kovas Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

142. Popietė Knygnešio dienai paminėti Kovas Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

143. Paroda „Poetui Justinui Marcinkevičiui -  90 m.“ Kovas Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

144. Edukacinis užsiėmimas „Popieriaus gamyba“ Kovas Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

145. Rankdarbių paroda Kovas Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

146. Sveikatinimo paskaita, skirta E. Šimkūnaitės 100-mečiui paminėti Kovas Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

147. Literatūrinė paroda „Justinas Marcinkevičius -  tautos poetas“ Kovas Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

148. Literatūros paroda „Justinui Marcinkevičiui -  90“ Kovas Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

149. Literatūros paroda „Justinui Marcinkevičiui -  90“ Kovas Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

34 Renginio partneris -  Skuodo meno mokykla.
33



1 2 3 4

150. Popietė-viktorina „Lietuvos nepriklausomybės atkūrimui -30“35 Kovas

Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė, 

Skuodo rajono kultūros centro 
Ylakių skyrius

151. Edukacinis užsiėmimas „Lipdiniai sodui“ Kovas Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

152. Literatūros paroda „Atkurtai Lietuvos valstybei -  30“ Kovas Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

153. Literatūros paroda „Susitikau su tavo varpais, Tėvyne, ir mokausi jų kalbos“, skirta Justino 
Marcinkevičiaus 90-osioms gimimo metinėms paminėti. Kovas Organizuoja Kaukolikų filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

154. Literatūros paroda „Justinui Marcinkevičiui-90“ Kovas Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

155. Popietė „Tik leiski bent akimirkai nušvisti...“, skirta J. Marcinkevičiui 90-mečiui36 
pažymėti Kovas Organizuoja Mosėdžio filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

156. Popietė Knygnešio dienai37 Kovas Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

157. Literatūrinė paroda, skirta Justinui Marcinkevičiui Kovas Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

158. Rankdarbių paroda Kovas Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

159. Edukacinis skrebinimo užsiėmimas Kovas Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

160. Edukacinis renginys „Dekupažas kitaip“ Kovas Organizuoja Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

161. Rankdarbių paroda Kovas Organizuoja Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

162. Paroda „Kodėl išskrido gandras“, skirta J. Marcinkevičiaus 90-mečiui pažymėti Kovas Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

35 Renginio partneris -  Skuodo rajono Ylakių seniūnijos kaimų bendruomenė.
36 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.
37 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.

34



1 2 3 4

163. Popietė „Knygnešiai-tarsi dūšios be vietos“ Kovas Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

164. Paroda „Nesibaigiantis laukimas“, skirta J. Jankausko 65-mečiui pažymėti Kovas Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

165. Literatūros paroda „Šiandien širdį pasivaikščioti išleisiu“ Kovas Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

166. Edukacinis užsiėmimas „Piešimas smėliu“ Kovas Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

167. Edukacinis užsiėmimas „Ebru -  piešimas ant vandens“ Kovas Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

168. Paroda „Justinui Marcinkevičiui sukanka 90“ Kovas Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

169. Popietė „Kovo 11-oji“ Kovas Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

170. Popietė, skirta Knygnešio dienai paminėti Kovas Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

171. Paroda „Eugenijos Šimkūnaitės šimtmetis“ Kovas Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

172. Literatūrinė paroda „Justino Marcinkevičiaus kūrybinis palikimas“, skirta 90-osioms 
gimimo metinėms paminėti Kovas Organizuoja Vižančių filialo 

bibliotekininkė

173. Šaškių turnyras, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti38 Kovas Organizuoja Vižančių filialo 
bibliotekininkė

174. Žvakių liejimo edukacinis užsiėmimas Kovas Organizuoja Vižančių filialo 
bibliotekininkė

175.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Aleksandrijos filiale
Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

176.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Aleksandrijos filiale
Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

38 Renginio partneris -  Skuodo rajono Vižančių kaimo bendruomenė.
35



1 2 3 4

177. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Aleksandrijos filiale Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

178.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Barstyčių filiale
Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

179. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Barstyčių filiale Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

180. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Barstyčių filiale Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

181. Pradedančiųjų mokymo programa
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

182. Pradedančiųjų mokymo programa
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

183. Pradedančiųjų mokymo programa
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

184. Pradedančiųjų mokymo programa
Didžiųjų Rūšupių filiale Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

185. Pradedančiųjų mokymo programa
Didžiųjų Rūšupių filiale Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

186. Pradedančiųjų mokymo programa
Didžiųjų Rūšupių filiale Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

187.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Mosėdžio filiale
Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

188.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Mosėdžio filiale
Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

189. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Mosėdžio filiale Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

190.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Senamiesčio filiale
Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

36



1 2 3 4

191.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Senamiesčio filiale
Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

192. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Senamiesčio filiale Balandis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

193. Nacionalinės bibliotekų savaitės renginiai: susitikimas su aktoriumi Juozu Budraičiu Balandis
Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyrius vyresnysis 
bibliotekininkas

194. Popieriaus gamyba, perdirbimas Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

195. Garsiniai R. Granausko skaitymai39 Balandis
Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyriaus vyresnysis 
bibliotekininkas

196. Literatūros paroda „Jie gyveno tarp mūsų“, skirta Vilniaus Gaono ir Lietuvos žydų istorijos 
metams pažymėti Balandis

Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyrius vyresnioji 

bibliotekininkė

197. Skrebinimas „Atvirutės“ Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

198. Robotika pradedantiesiems40 Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

199. Robotika pažengusiems41 Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

200. Inžinerinis konstravimas42 Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

39 Renginio partneris -  Skuodo P. Žadeikio gimnazija.
40 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
41 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
42 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

37



1 2 3 4

201. 3D modeliavimas ir spausdinimas43 Balandis

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

202. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai44 Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

203. Interaktyvios pamokos45 Balandis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

204. Popietė „Tarptautinei vaikų knygos dienai“ Balandis Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

205. Rankdarbių paroda Balandis Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

206. Edukacinis užsiėmimas „Sagės iš šifono“ Balandis Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

207. Popietė „Tarptautinė vaikų knygos diena“ Balandis Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

208. Paroda „H. K. Andersenui -  215 m.“ Balandis Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

209. Rankdarbių paroda Balandis Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

210. Didelių popierinių gėlių gamybos edukacija „..Ir pražydo lelija“ Balandis Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

211. Rytmetis, skirtas Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti46 Balandis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

43 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
44 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
45 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
46 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

38



1 2 3 4

212. Rajoninė skaitymo akcija „Misija -  skaityti ir pažinti“ Balandis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

213. Vaikų Velykėlių šventė Balandis
Organizuoja Skuodo kultūros 
centras, renginio partneris -  

Vaikų literatūros skyrius

214. Literatūros paroda „Naujos knygos“ Balandis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

215. Priešvelykinės dirbtuvėlės su tautodailininke Adele Urniežiene, skirtos Tautodailės 
metams47 Balandis

Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

216. Literatūros paroda „H. Kristiano Anderseno pasakų pasaulyje“ Balandis Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

217. Popietė „Balandžio 2-oji tarptautinė vaikų knygos diena“48 Balandis Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

218. Literatūros paroda „H. Kristianui Andersenui -  215“ Balandis Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

219. Popietė „Bibliotekų savaitė“ Balandis Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

220. Edukacinis užsiėmimas „Velykų dirbtuvėlės“ Balandis Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

221. Popietė „Laikas gyvena knygose“ Balandis Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

222. Popietė „Rask laiko knygai“ Balandis Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

223. Popietė „Atvelykio pramogos“ Balandis
Organizuoja Skuodo rajono 

Luknių kaimo bendruomenė, 
partneris Kaukolikų filialas

47 Renginio partneris -  Tautodailininkė Adelė Urniežienė.
48 Renginio partneris -  Skuodo rajono Ylakių gimnazija.

39



1 2 3 4

224. Popietė, skirta Tarptautinei Vaikų knygos dienai paminėti49 Balandis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

225. Popietė, skirta Nacionalinei bibliotekų savaitei Balandis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

226. Popietė „Atvelykio šventė dideliam ir mažam“ Balandis
Skuodo rajono kultūros centro 

Lenkimų skyrius, renginio 
partneris -  Lenkimų filialas

227. Popietė Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti50 Balandis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

228. Literatūrinė paroda skirta Hansui Kristianui Andersenui Balandis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

229. Rankdarbių paroda Balandis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

230. Edukacinis užsiėmimas „Velykinės lauko dekoracijos“ Balandis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

231. Tautodailės paroda Motinos dienai Balandis Organizuoja Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

232. Tarptautinė vaikų knygos diena „Vaikystės pasakos“, pažymint H. K. Anderseno 215-ąsias 
gimimo metines Balandis Organizuoja Šačių filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

233. Paroda „Gyvenimo džiaugsmas“, skirta E. Zolios 180-mečiui pažymėti Balandis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

234. Tautodailininkės A. Urniežienės kryželiu siuvinėtų paveikslų paroda51 Balandis Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

235. Literatūros paroda „Pražydusi knyga“ Balandis Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

236. Edukacinis užsiėmimas „Pražydusi knyga“52 Balandis Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

49 Renginio partneriai -  Skuodo Bartuvos progimnazijos Lenkimų S. Daukanto mokyklos-daugiafunkcio centro skyrius, Skuodo rajono kultūros centro Lenkimų skyrius
50 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.
51 Renginio partneris -  Šauklių kaimo bendruomenė.
52 Renginio partneris -  Šauklių kaimo bendruomenė.

40



1 2 3 4

237. Popietė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai paminėti Balandis Organizuoja Sliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

238. Paroda „Hanso Kristiano Anderseno -  danų rašytojo 215-osioms gimimo metinėms 
paminėti“ Balandis Organizuoja Sliktinės filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

239. Popietė „Atvelykio papročiai“ Organizuoja Sliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

240. Paroda „Henrikas Radauskas“ Organizuoja Sliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

241. Literatūrinė paroda „Žvilgsnis pro vaikystės langą“, skirta 215-osioms H. K. Anderseno 
gimimo metinėms paminėti Balandis Organizuoja Vižančių filialo 

bibliotekininkė

242. Atvirukų darymo edukacinis užsiėmimas Balandis Organizuoja Vižančių filialo 
bibliotekininkė

243.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė)
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

244.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė)
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

245.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

246.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Šačių filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

247.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Šačių filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

248.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Šačių filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

41



1 2 3 4

249.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Efektyvus laiko planavimas ir bendravimas“)

Šauklių filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

250.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: Atsakingas turinio 
publikavimas internete ir saugus naršymas“

Šauklių filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

251.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Šauklių filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

252.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Lenkimų filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

253. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Lenkimų filiale Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

254. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Lenkimų filiale Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

255.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Pašilės filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

256. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Pašilės filiale Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

257. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Pašilės filiale Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

258.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Ylakių filiale
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

259. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Ylakių filiale Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

260. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Ylakių filiale Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja
42



1 2 3 4

261.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Gegužė Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

262. Popieriaus gamyba, perdirbimas Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

263. Kūrybos vakaras „Broliai dvyniai Jankauskai: pavardė viena, o kūrėjai -  du“, skirta 
Tautodailės metams53 pažymėti Gegužė

Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vedėja ir 

vyresnysis bibliotekininkas

264. Robotika pradedantiesiems54 Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

265. Robotika pažengusiems55 Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

266. Inžinerinis konstravimas56 Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

267. 3D modeliavimas ir spausdinimas57 Gegužė

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

268. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai58 Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

269. Interaktyvios pamokos59 Gegužė Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

1 2 3 4

53 Renginio partneriai -  Skuodo literatų klubas, Lietuvos tautodailininkų sąjungos Žemaitijos skyriaus Skuodo tautodailininkų sekcija.
54 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
55 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
56 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
57 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
58 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
59 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

43



270. Literatūros paroda „Krakatukų autorė švenčia 50-metį“, skirta rašytojos Renatos Šerelytės 
jubiliejui pažymėti Gegužė

Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės
271. Popietė „Motinos diena“ Gegužė Organizuoja Barstyčių filialo 

bibliotekininkė
272. Popietė tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti60 Gegužė Organizuoja Daukšių filialo 

bibliotekininkė
273. Popietė ,,Mamyte, tau gražiausi žiedai ir žodžiai švelniausi“ Gegužė Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 

filialo bibliotekininkė
274. Vakaras „Poezijos ir muzikos sušildyti“ Gegužė Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 

filialo bibliotekininkė
275. Rankdarbių paroda „Linos Butkienės rankdarbiai“ Gegužė Organizuoja Ylakių filialo 

vyresnioji bibliotekininkė
276. Literatūros paroda „Vytautui Petkevičiui -  90“ Gegužė Organizuoja Ylakių filialo 

bibliotekininkė
277. Edukacinis užsiėmimas „Atvirukas mamai“61 Gegužė Organizuoja Ylakių filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

278. Literatūros paroda „O laisvės be tiesos nėra“ skirta Vytauto Petkevičiaus 90-osioms 
gimimo metinėms paminėti Gegužė Organizuoja Kaukolikų filialo 

vyresnysis bibliotekininkė

279. Poezijos pavasario šventė62 Gegužė Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnysis bibliotekininkė

280. Edukacinis užsiėmimas - vitražinis piešimas ant stiklo Gegužė Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

281. Popietė spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai paminėti63 Gegužė Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

282. Edukacinis užsiėmimas „Kvepianti dovana“ muiliukų gamyba Gegužė Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

283. Literatūrinė paroda skirta Vytautui Petkevičiui Gegužė Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

1 2 3 4

60 Renginio partneris -  Skuodo rajono Daukšių kaimo bendruomenė.
61 Renginio partneris -  Skuodo rajono Ylakių gimnazija.
62 Renginio partneris -  Skuodo rajono kultūros centro Lenkimų skyrius.
63 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.

44



284. Paroda A. Drilingos 85-mečiui pažymėti „Akimirkų tėkmė“ Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

285. Paroda V. Petkevičiaus 90-mečiui pažymėti „Ko klykia gervės“ Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

286. Paroda „Antano Drilingos -  poeto, prozininko, žurnalisto -  85-osioms gimimo metinėms 
paminėti“ Gegužė Organizuoja Šliktinės filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

287. Paroda „Vytauto Petkevičiaus -  prozininko, dramaturgo, politiko -  90-osioms gimimo 
metinėms paminėti“ Gegužė Organizuoja Šliktinės filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

288. Literatūrinė paroda „Gyventi!.. Pilna to žodžio prasme, ir nė žingsnelio atgal!“, skirta 90- 
osioms Vytauto Petkevičiaus gimimo metinėms paminėti Gegužė Organizuoja Vižančių filialo 

bibliotekininkė

289. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Daukšių filiale Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

290.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Daukšių filiale
Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

291. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Daukšių filiale Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

292. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Didžiųjų Rūšupių m filialas Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

293.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Didžiųjų Rūšupių m filialas
Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

294. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Didžiųjų Rūšupių filialas Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

295. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

296. Pažengusiųjų mokymo programa: „Sumaniau apsipirkime ir atsiskaitykime internete“
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

297.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

45



1 2 3 4

298. Pažengusiųjų mokymo programa: „Pristatymų rengimas“
Skaitytojų aptarnavimo skyriuje Birželis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

299. Popieriaus gamyba, perdirbimas Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

300. Robotika pradedantiesiems64 Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

301. Robotika pažengusiems65 Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

302. Inžinerinis konstravimas66 Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

303. 3D modeliavimas ir spausdinimas67 Birželis

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

304. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai68 Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

305. Interaktyvios pamokos69 Birželis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

306. Vasaros skaitymai70 Birželis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

64
65
66
67
68
69
70

Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija. 
Renginio partneris -  Skuodo krašto bendruomenė.

46



1 2 3 4

307. Literatūros paroda „Vasaros skaitiniai“ Birželis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

308. Edukacinis užsiėmimas „Boružėlė septintaškė“71 Birželis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

309. Paroda „Rašytojai J. Žemaitei -  175 m.“ Birželis Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

310. Literatūros paroda „Julijai Žemaitei -  175“ Birželis Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

311. Literatūros paroda „Julijai Žemaitei -  175“ Birželis Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

312. Literatūros paroda „Pažiūrėk į Žemaitę“ skirta Žemaitės 175-osioms gimimo metinėms 
paminėti Birželis Organizuoja Kaukolikų filialo 

vyresnysis bibliotekininkė

313. Literatūros paroda „Antuanui de Sent Egziuperi-90“ Birželis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnysis bibliotekininkė

314. Popietė, skirta Vaikų gynimo dienai Birželis
Skuodo rajono kultūros centro 

Lenkimų skyrius, renginio 
partneris -  Lenkimų filialas

315. Robotikos užsiėmimai Birželis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

316. Gedulo ir vilties dienos paminėjimas72 Birželis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

317. Paroda Tarptautinei vaikų gynimo dienai pažymėti „Būk pasveikintas, vaikuti“ Birželis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

318. Paroda T. Mano 145-osioms gimimo metinėms pažymėti „Indėnų vadas -  Vinetu“ Birželis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

319. Edukacinis užsiėmimas „Kūrybinis žaislas iš balionų“ Birželis Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

71 Renginio partneris -  Skuodo meno mokykla.
72 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.

47



1 2 3 4

320. Literatūros paroda „Knygos gerai savijautai ir sveikatai“ Birželis
v

Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

321. Paroda „Žemaitės -  lietuvių literatūros klasikės -  175-osioms gimimo metinėms paminėti“ Birželis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

322. Paroda „Tomo Mano 145-osioms gimimo metinėms paminėti“ Birželis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

323.
v

Literatūrinė paroda „Žemaitė žemaičiams ir lietuviams“, skirta 175-osioms gimimo 
metinėms paminėti Birželis Organizuoja Vižančių filialo 

bibliotekininkė

234. Poezijos popietė Liepa Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

235. Renginys skirtas Mindaugo karūnavimo dienai „Himnas Lietuvai“ Liepa
Skuodo rajono kultūros centro 

Lenkimų skyrius, renginio 
partneris -  Lenkimų filialas

236. Adelės Urniežienės darbų paroda73 Liepa Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

237. Paroda „Kajetono Roko Nezabitauskio-Zabičio 220-osioms gimimo metinėms paminėti“ Liepa Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

238. Paroda „Jono Šiožinio 105-osioms gimimo metinėms paminėti“ Liepa Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

239. Literatūros paroda „Ir karaliai moka mylėti“, skirta Žygimanto Augusto 500-osioms 
gimimo metinėms Rugpjūtis

Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 

bibliotekininkė

240. Literatūros paroda „Fizikas, rašęs apie pagarbą vaikams“, skirta rašytojo Gendručio 
Morkūno 60-osioms gimimo metinėms paminėti Rugpjūtis

Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

241. Literatūros paroda „Agatos Kristi detektyvui -  100“ Rugpjūtis Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnysis bibliotekininkė

242. Pokalbis „Danutė Paulauskaitė -  jos poezija“ Rugpjūtis
Organizuoja Skuodo rajono 

Luknių kaimo bendruomenė ir 
Kaukolikų filialas

73 Renginio partneris -  Mosėdžio miestelio bendruomenė.
48



1 2 3 4

243. Popietė skirta tarptautinei jaunimo dienai Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

244. Paroda „Algirdo Pociaus 90-osioms gimimo metinėms paminėti“ Rugpjūtis Organizuoja Sliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

245.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė)
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

246.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė)
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

247.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Aleksandrijos filiale
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

248.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Barstyčių filiale
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

249.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Daukšių filiale
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

250.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Didžiųjų Rūšupių filiale
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

251.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų Rūšupių knygų išdavimo punkte
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

252.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Ylakių f filiale
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

253.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo punkte
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

49



1 2 3 4

254.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Kaukolikų filiale
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

255.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Kaukolikų filialo Luknių knygų išdavimo punkte
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

256.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Lenkimų filiale
Rugsėjis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

257. Literatūros paroda „Ateik, -  apkabinsiu į širdį priimsiu“, skirta P. Širvio 100-osioms 
metinėms paminėti Rugsėjis

Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 

bibliotekininkė

258. Popieriaus gamyba, perdirbimas Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

259. Susitikimas su Eugenijumi Bunka, skirta Vilniaus Gaono ir Lietuvos žydų istorijos 
metams74 Rugsėjis

Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnysis 

bibliotekininkas

260. Tarptautiniai Stasio Jonausko skaitymai75 Rugsėjis Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vedėja

261. Robotika pradedantiesiems76 Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

262. Robotika pažengusiems77 Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

263. Inžinerinis konstravimas78 Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

74 Renginio partneris -  Jakovo Bunkos labdaros ir paramos fondas, Skuodo muziejus.
75 Renginio partneris -  Skuodo literatų klubas, Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyrius.
76 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
77 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
78 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

50



1 2 3 4

264. 3D modeliavimas ir spausdinimas79 Rugsėjis

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

265. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai80 Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

266. Interaktyvios pamokos81 Rugsėjis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

267. Literatūros paroda „Nuotaikingų pasakų autorius“, skirta rašytojo Rimanto Černiausko 70- 
osioms gimimo metinėms pažymėti Rugsėjis

Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

268. Edukacinis užsiėmimas „Lėlės iš modelino. Lipdymas“ Rugsėjis Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

269. Popietė „Pauliui Širviui-100“ Rugsėjis Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

270. Paroda „Detektyvų karalienei Agatai Kristi -  130 m.“ Rugsėjis Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

271. Literatūros paroda „Pauliui Širviui -  100“ Rugsėjis Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

272. Literatūros paroda „Pauliui Širviui -  100“ Rugsėjis Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

273. Irenos Gadeikienės tapybos darbų paroda „Spalvų šokis“ Rugsėjis Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

274. Literatūros paroda „Pauliui Širviui -  100“ Rugsėjis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

275.
v

Tautodailininkė Elvitos Šeputaitės karpinių parodos atidarymas ir pristatymas, skirtas 
Tautodailės metams Rugsėjis Organizuoja Lenkimų filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

79 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
80 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
81 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

51



1 2 3 4

276. Baltų vienybės dienos paminėjimo šventė Rugsėjis
Skuodo rajono kultūros centro 

Lenkimų skyrius, renginio 
partneris -  Lenkimų filialas

277. Paroda, skirta R. Pakalniškio 85-mečiui „Per žodžių tekėjimą, dieną ir naktį“82 pažymėti Rugsėjis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

278. Skrebinimo užsiėmimai Rugsėjis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

279. Literatūrinė, paroda skirta Pauliui Širviui Rugsėjis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

280. Paroda P. Širvio 100-mečiui pažymėti „Palik tik dainą man“ Rugsėjis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

281. Paroda „Karaliai. Pasaka“, skirta M. K. Čiurlionio 145-osioms gimimo metinėms pažymėti Rugsėjis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

282. Literatūros paroda „Paveikslėlių knygos“ Rugsėjis Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

283. Paroda Pauliaus Širvio -  poeto, žurnalisto 100-osioms gimimo metinėms paminėti Rugsėjis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

284. Paroda Rimanto Černiausko -  rašytojo 70-osioms gimimo metinėms paminėti Rugsėjis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

285. Literatūrinė paroda „Agatos Kristi detektyvų labirintuose“, skirta 130-osioms gimimo 
metinėms paminėti Rugsėjis Organizuoja Vižančių filialo 

bibliotekininkė

286.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Mosėdžio filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

287.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Pašilės filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

288.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Senamiesčio _ filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

82 Renginio partneris -  Mosėdžio miestelio bendruomenė.
52



1 2 3 4

289.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Šačių filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

290.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Šačių filialo Rukų knygų išdavimo punkte
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

291.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Šauklių filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

292.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Šliktinės filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

293.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Šliktinės filialo Notėnų knygų išdavimo punkte
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

294.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Vižančių filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

295.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Vižančių filialo Gėsalų knygų išdavimo punkte
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

296.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

297.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Aleksandrijos filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

298.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Barstyčių filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

53



1 2 3 4

299.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Daukšių filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

300.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Didžiųjų Rūšupių filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

301.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų Rūšupių knygų išdavimo punktas
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

302.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Ylakių filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

303.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo punkte
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

301.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Kaukolikų filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

302.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Kaukolikų filialo Luknių knygų išdavimo punkte
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

303.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Lenkimų filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

304.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Mosėdžio filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

305.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Pašilės filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

54



1 2 3 4

306.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Bendradarbiavimas TAU. Bendrauk ir dalykis turiniu 
internete: Skaitmeninių nuotraukų apdorojimas ir saugus dalijimasis“

Senamiesčio filiale
Spalis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

307. Popieriaus gamyba, perdirbimas Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

308. Fraktalų piešimas Spalis
Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

309. Literatūros paroda „Norėčiau prisijaukinti sakalą...“, skirta H. Nagio 100-osioms gimimo 
metinėms pažymėti Spalis

Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vyresnioji 

bibliotekininkė

310. Dailės terapija Spalis
Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyriaus vyresnioji 
bibliotekininkė

311. Karpiniai „Užuolaidėlės“ Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

312. Robotika pradedantiesiems83 Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

313. Robotika pažengusiems84 Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

314. Inžinerinis konstravimas85 Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

315. 3D modeliavimas ir spausdinimas86 Spalis

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

83 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
84 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
85 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
86 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

55



1 2 3 4

316. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai87 Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

317. Interaktyvios pamokos88 Spalis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

318. Rytmetis „Žaidžiame pasaką“89 Spalis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

319. Barstyčių pagrindinės mokyklos mokinių kūrybos darbų parodos atidarymas90 Spalis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

320. Rudens dirbtuvėlės „Lapų atspaudų koliažas“91 Spalis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

321. Edukacinis užsiėmimas „Lėlės iš modelino. Dažymas. Puošimas“ Spalis Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

322. Akcija „Moliūgų-žibintų įžiebimas“92 Spalis Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

323. Vėlimo iš vilnos edukacija „Sauso ir šlapio vėlimo pamokos“ Spalis Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

324. Literatūros paroda „Viktorijai Daujotytei -  75“ Spalis Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

325. Parodos atidarymas „Laimos Valančiauskienės medžio drožiniai“ Spalis Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

326. Tautodailininkės Birutės Šeputienės tautinių juostų ir sodų parodos atidarymas ir 
pristatymas, skirtas Tautodailės metams Spalis Organizuoja Lenkimų filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

87
88
89
90
91
92

Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
Renginio partneris -  Barstyčių pagrindinė mokykla.
Renginio partneris -  Skuodo meno mokykla.
Renginio partneris -  Skuodo rajono Daukšių kaimo bendruomenė.

56



1 2 3 4

327. Literato ir kraštotyrininko Leono Rimeiko jubiliejinė gyvenimo ir kūrybos popietė93 Spalis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

328. Popietė pasaulinei gyvūnijos dienai94 Spalis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

329. Edukacinis užsiėmimas „Tapyba ant šilko“ Spalis Organizuoja Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

330. Paroda V. Daujotytės 75-mečiui paminėti „Gyvenu viena“ Spalis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

331. Popietė „Avinėlis ir kirmelytė“, skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai pažymėti Spalis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

332. Tautodailininkių M. Korsakienės, B. Steponavičienės austų darbų parodos atidarymas95 Spalis Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

333. Paroda „Vinco Pietario 170-osioms gimimo metinėms paminėti“ Spalis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

334. Popietė „Rudenėlio šventė“ Spalis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

335. Tautodailės darbų paroda, skirta Tautodailės metams paminėti96 Spalis Organizuoja Vižančių filialo 
bibliotekininkė

336. Rajoninis konkurso „Skaituom žemaitėška“ turas Lapkritis Organizuoja bibliotekos 
administracija

337. Regioninis konkurso „Skaituom žemaitėška“ turas Lapkritis Organizuoja bibliotekos 
administracija

338.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Šačių _ filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

339.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Šauklių filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

93 Renginio partneris -  Skuodo rajono kultūros centro Lenkimų skyrius.
94 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.
95 Renginio partneris -  Šauklių kaimo bendruomenė.
96 Renginio partneris -  Skuodo rajono Vižančių kaimo bendruomenė.

57



1 2 3 4

340.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Sliktinės filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

341.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Sliktinės filialo Notėnų knygų išdavimo punkte
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

342.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Sačių filialo Rukų knygų išdavimo punkte
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

343.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Vižančių filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

344.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Vižančių filialo Gėsalų knygų išdavimo punkte
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

345.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Senamiesčio filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

346.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

347.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė)
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

348.
Pažengusiųjų mokymo programa: „E. bendruomenės TAU: būk aktyvus, unikalus ir 
verslus!“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje (UŽT grupė)
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

349.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Aleksandrijos filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

58



1 2 3 4

350.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Barstyčių filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

351.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Daukšių filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

352.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Didžiųjų Rūšupių filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

353.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Didžiųjų Rūšupių filialo Mažųjų Rūšupių knygų išdavimo punkte
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

354.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Ylakių filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

355.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Ylakių filialo Nausėdų knygų išdavimo punkte
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

356.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Kaukolikų filiale
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

357.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Kaukolikų filialo Luknių knygų išdavimo punkte
Lapkritis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

358. Žvakių liejimas senoviniu būdu Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

359. Popieriaus gamyba, perdirbimas Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

360. Prisiminimų vakaras poetei Danutei Paulauskaitei ir literatūrologui Ričardui Pakalniškiui 
atminti9' Lapkritis Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyriaus vedėja

97 Renginio partneris -  Skuodo literatų klubas.
59



1 2 3 4

361. Mokslinė konferencija, skirta kraštiečio Kajetono Roko Nezabitauskio-Zabičio 220 gimimo 
metinėms paminėti98 Lapkritis Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyriaus vedėja

362. Robotika pradedantiesiems99 Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

363. Skrebinimas „Atvirutės“ Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

364. Robotika pažengusiems100 Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

365. Inžinerinis konstravimas101 Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

366. 3D modeliavimas ir spausdinimas102 Lapkritis

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

367. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai103 Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

368. Interaktyvios pamokos104 Lapkritis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

369. Susitikimas su rašytoju, kuriančiu vaikams105 Lapkritis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

98 Renginio partneris -
99 Renginio partneris -
100 Renginio partneris
101 Renginio partneris
102 Renginio partneris
103 Renginio partneris
104 Renginio partneris
105 Renginio partneris

- Šiaulių universitetas.
- Skuodo Bartuvos progimnazija.
-  Skuodo Bartuvos progimnazija.
-  Skuodo Bartuvos progimnazija.
-  Skuodo Bartuvos progimnazija.
-  Skuodo Bartuvos progimnazija.
-  Skuodo Bartuvos progimnazija.
-  Skuodo Bartuvos progimnazija.

60



1 2 3 4

370. Rytmetis „Žiemužė beldžiasi į duris“106 Lapkritis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

371. Mokymai „Draugiškas internetas pradinukams“ Lapkritis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

372. Rankdarbių paroda Lapkritis Organizuoja Aleksandrijos filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

373. Edukacinis užsiėmimas „Žvakių liejimas senoviniu būdu“ Lapkritis Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

374. Tautodailės darbų paroda Lapkritis Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

375. Rankdarbių paroda Lapkritis Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

376. Garsiniai skaitymai „Šiaurės bibliotekų savaitė“ Lapkritis Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

377. Tautodailininkų darbų „Niekas nepamiršta“ paroda Lapkritis
Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė ir 

Apuolės bendruomenės centras

378. Literatūrinis rytmetis „Tamsieji skaitymai Lapkritis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

379. 3D spausdintuvas (edukacinis užsiėmimas) Lapkritis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

380. Rankdarbių paroda Lapkritis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

381. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinės lauko dekoracijos“ Lapkritis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

382. Edukacinis užsiėmimas „Siuvinėjimas juostelėmis“ Lapkritis Organizuoja Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

106 Renginio partneris -  Skuodo vaikų lopšelis-darželis.
61



1 2 3 4

383. Rankdarbių paroda Lapkritis Organizuoja Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

384. Literatūros paroda „Kalėdų pasakų pasaulis“ Lapkritis
v  ™ ™

Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

385. Paroda „Ričardo Gavelio 70-osioms gimimo metinėms paminėti“ Lapkritis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

386. Paroda „Marko Tveno JAV 185-osioms gimimo metinėms paminėti“ Lapkritis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

387. Piešimo smėliu edukacinis užsiėmimas Lapkritis Organizuoja Vižančių filialo 
bibliotekininkė

389.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Mosėdžio filiale
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

390.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Pašilės filiale
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

391.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Senamiesčio filiale
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

392.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Šačių filiale
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

393.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Šauklių filiale
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

394.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Šliktinės filiale
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

395.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Šliktinės filialo Notėnų knygų išdavimo punkte
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

62



1 2 3 4

396.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Vižančių filiale
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

397.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Vižančių filialo Gėsalų knygų išdavimo punkte
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

398.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

399.
Pažengusiųjų mokymo programa: „Karjeros galimybės TAU: inovatyvus savęs 
pristatymas“

Skaitytojų aptarnavimo skyriuje
Gruodis Koordinuoja direktoriaus 

pavaduotoja

400. Popieriaus gamyba, perdirbimas Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės

401. Tautodailininko Rimanto Šarpnecko kūrybos vakaras Gruodis
Organizuoja Skaitytojų 

aptarnavimo skyriaus vedėja ir 
vyresnysis bibliotekininkas

402. Kalėdinis R Granausko šachmatų turnyras107 Gruodis Organizuoja Skaitytojų 
aptarnavimo skyriaus vedėja

403. Robotika pradedantiesiems108 Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

404. Robotika pažengusiems109 Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

405. Inžinerinis konstravimas110 Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

107 Renginio partneris -  Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras.
108 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
109 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
110 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

63



1 2 3 4

406. 3D modeliavimas ir spausdinimas111 Gruodis

Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresniosios bibliotekininkės, 
Dokumentų komplektavimo ir 

informacinių technologijų 
skyriaus inžinierius bibliotekinių 

procesų automatizavimui

407. Interaktyvūs šokiai ir žaidimai112 Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

408. Interaktyvios pamokos113 Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

409. Kalėdiniai žaisliukai iš šiaudų su tautodailininke Birute Šeputiene Gruodis Skaitytojų aptarnavimo skyriaus 
vyresnioji bibliotekininkė

410. Literatūros paroda „Kuriu protu ir širdimi“, skirta Vytautės Žilinskaitės 90-čiui paminėti Gruodis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

411. Literatūros paroda „Snieguotos istorijos ir posmai“ Gruodis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

412. Popietė „Šventinių siurprizų ratas“ Gruodis
Organizuoja Vaikų literatūros 
skyriaus vedėja ir vyresniosios 

bibliotekininkės

413. Paroda rašytojai V. Žilinskaitei-90 Gruodis Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

414. Popietė „Knygų kalėdos“ Gruodis Organizuoja Barstyčių filialo 
bibliotekininkė

415. Paroda „Kalėdų stebuklas“ Gruodis Organizuoja Daukšių filialo 
bibliotekininkė

111 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
112 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.
113 Renginio partneris -  Skuodo Bartuvos progimnazija.

64



1 2 3 4

416. Adventinė popietė ,,Po balto angelo sparnu“ Gruodis Organizuoja Didžiųjų Rūšupių 
filialo bibliotekininkė

417. Literatūros paroda „Vytautei Žilinskaitei -  90“ Gruodis Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

418. Literatūros paroda „Vytautei Žilinskaitei -  90“ Gruodis Organizuoja Ylakių filialo 
bibliotekininkė

419. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdinis žaisliukas“114 Gruodis Organizuoja Ylakių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

420. Literatūros paroda „Neieškosit ir nerasit“, skirta Vytautės Žilinskaitės 90-osioms gimimo 
metinėms paminėti Gruodis Organizuoja Kaukolikų filialo 

vyresnioji bibliotekininkė

421. Popietė „Kalėdų burtai“ Gruodis
Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė ir 

Apuolės bendruomenės centras

422. Edukacinis užsiėmimas „Kalėdų belaukiant“ Gruodis Organizuoja Kaukolikų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

423. Literatūrinė paroda „Vytautei Žilinskaitei-90“ Gruodis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

424. Popietė „Knygų Kalėdos“ Gruodis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

425. Edukacinis užsiėmimas „Išmanusis piešimas“ Gruodis Organizuoja Lenkimų filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

426. Popietė V. Žilinskaitės 90-mečiui „Susitikime ir paklausykime“115 Gruodis Organizuoja Mosėdžio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

427. Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė Gruodis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

428. Edukacinis mixmedijos užsiėmimas Gruodis Organizuoja Pašilės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

429. Adventinis renginys Gruodis Organizuoja Senamiesčio filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

114 Renginio partneris -  Skuodo rajono Ylakių seniūnijos kaimų bendruomenė ir Vižančių filialas.
115 Renginio partneris -  Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija.

65



1 2 3 4

430. Paroda „Tik niekam nesakyk“, skirta V. Žilinskaitės 90-mečiui pažymėti Gruodis Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

431. Paroda „Paskutinis taškas“, J. Nekrošiaus 85-mečiui pažymėti Gruodis
v  ™ ™

Organizuoja Šačių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

432. Advento popietė116 Gruodis Organizuoja Šauklių filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

433. Paroda „Bronės Buivydaitės 125-osioms gimimo metinėms paminėti“ Gruodis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

434. Paroda „Sauliaus Šaltenio 75-osioms gimimo metinėms paminėti“ Gruodis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

435. Kalėdinių darbelių paroda Gruodis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

436. Adventinė popietė Gruodis Organizuoja Šliktinės filialo 
vyresnioji bibliotekininkė

437. Literatūrinė paroda „Vaikystės pėdsakų paieškos Vytautės Žilinskaitės kūryboje“, skirta 
90-osioms gimimo metinėms paminėti Gruodis Organizuoja Vižančių filialo 

bibliotekininkė

438. Adventinė popietė117 Gruodis Organizuoja Vižančių filialo 
bibliotekininkė

2 lent. Planuojami renginiai

116 Renginio partneris -  Šauklių kaimo bendruomenė.
117 Renginio partneriai -  Skuodo rajono Vižančių kaimo bendruomenė ir Skuodo rajono kultūros centro Ylakių skyrius.

66


